
Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 28.04.2023 kl. 10.21
Oppdatert per: 28.04.2023 kl. 10.21

Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 424 Bnr: 13

Ubekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELS OPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

1990/6018-1/51
20.07.1990

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
VEDERLAG: NOK 200 000
MELLINGEN HARALD KASPAR
F.NR: 301063

HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas å kun ha historisk betydning,
eller som vedrører en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overført til
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst på hovedbruket/avgivereiendommen før fradelingsdatoen,
eller før eventuelle arealoverføringer, er heller ikke overført. Disse finner
du på grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1854/900023-1/51
16.05.1854

1859/900020-1/51
27.10.1859

1863/900027-1/51
17.01.1863

1888/900067-1/51
01.06.1888

1891/900132-1/51
29.05.1891

1899/990075-1/51
06.02.1899

1907/900217-1/51
13.05.1907

1931/903502-1/51
19.01.1931

1932/900443-1/51
11.04.1932

2003/6209-1/51
05.08.2003

1932/900444-1/51

ERKLIER ING/AVTALE
Overenskomst ang. beiting i utmarken m.v.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

UTSKIFTING
over utmark
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

UTSKIFTING
over utmark
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

UTSKIFTING
over utmark

ERKLIER ING/AVTALE
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR: 424 BNR:19
bestemmelse om brnsel, havnegang, mose m.v.

UTSKIFTING
over innmark
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

UTSKIFTING
over utmark
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLÆRING/AVTALE
Bestemmelse om naturresevat
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

UTSKIFTING
over innmark
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

+ DIVERSE PATEGNING
Avtale hvor eier av bnr. 22 overfører sin ideelle
1/2part av
nøsttomten (og bygning) omtalt i uskiftningen til gnr
24,
bnr 23.

UTSKIFTING
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21.11.1932

1935/900520-1/51
21.10.1935

1935/900521-1/51
21.10.1935

1954/4722-3/51
03.12.1954

1974/2697-1/51
14.05.1974

1976/5561-1/51
02.09.1976

1977/6688-2/51
07.10.1977

1980/5407-2/51
20.08.1980

1987/10122-1/51
31.12.1987

1990/6018-2/51
20.07.1990

1991/3737-1/51
12.06.1991

2020/2653590-1/200
25.06.2020 22.01

2021/537358-1/200
06.05.2021 12.50

2022/114430-1/200
31.01.2022 21. 00

2022/114430-2/200
31.01.2022 21. 00

2022/509615-1/200

Overutskiftning over innmark
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLIER ING/AVTALE
Grunnseddel på fortøyningsbolter til Statens Havnevesen
m.v.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLRER ING/AVTALE
Grunnseddel på fortøyningsbolter til Statens Havnevesen
m.v.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM GJERDE

BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE
Rettighetshaver: AS Hermetikkfabrikken Hordabø

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:424 BNR:36
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:424 BNR:110
Bestemmelse om garasje/parkering

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:424 BNR:174

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:424 BNR:184

BEST. OM VANN/KLOAKKLEDN.
Vegvesenets betingelser vedtatt

RETTIGHETER IFLG. SKJØTE
Best.om rett for Johnny Njøten til en tomt i Bømarka,
etter kj.kontr.og henv.i skjøte

JORDSKIFTE
Jordskifte av utmark til Rekstad, gnr. 22 i Radøy,
slutta den 08.01.91.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

PANTEDOKUMENT
BELØP: NOK l 002 500
PANTHAVER: SPAREBANKEN VEST BOLIGKREDITT AS
ORG.NR: 992 710 691
PANTHAVER: SPAREBANKEN VEST
ORG.NR: 832 554 332
ELEKTRONISK INNSENDT

** MASSETRANSPORT
FRA: SPAREBANKEN VEST
ORG.NR: 832 554 332
TIL: SPAREBANKEN VEST BOLIGKREDITT AS
ORG.NR: 992 710 691
TIL: SPAREBANKEN VEST
ORG.NR: 832 554 332
ELEKTRONISK INNSENDT

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:424 BNR:36
Bestemmelse om vedlikehold

BESTEMMELSE OM PARKERING
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:424 BNR:36
Gjelder l parkeringsplass

BESTEMMELSE OM VANN/KLOAKK
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11.05.2022 21.00

2023/334995-1/200
29.03.2023 19.47

GRUNNDATA

0/900136-1/51

1881/900048-2/51
21.10.1881

1881/900026-1/51
05.12.1881

1891/900005-1/51
29.05.1891

1972/8511-1/51
30.10.1972

1975/5896-1/51
08.10.1975

1977/6687-1/51
07.10.1977

1980/5406-1/51
20.08.1980

1984/990107-1/51
08.11.1984

1987/9011-1/51
20.11.1987

1995/6616-1/51
17.10.1995

2007/381268-2/200
08.05.2007

2020/1124614-1/200
01.01.2020 00. 00

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:424 BNR:303
KAN IKKE SLETTES UTEN SAMTYKKE FRA: ALVER KOMMUNE
ORG.NR: 920 290 922
Bestemmelse om solidaransvar

PANTEDOKUMENT
BELØP: NOK 4 000 000
PANTHAVER: SPAREBANKEN VEST BOLIGKREDITT AS
ORG.NR: 992 710 691
PANTHAVER: SPAREBANKEN VEST
ORG.NR: 832 554 332
ELEKTRONISK INNSENDT

OPPRETTELSE AV MATRIKKELENHETEN

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:424
BNR:14

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:424
BNR: 15

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:424
BNR: 19
EIENDOMMEN ER UTSKILT FRA FLERE BRUKSNUMMER
FRA BNR. 13 OG 14

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1260 GNR:24
BNR: 151

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:424
BNR:164

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:424
BNR:174

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:424
BNR:184

SAMMENSLÅTT MED DENNE MATRIKKELENHET:
Bnr. 38 og 74 er sammenføyet med denne eiendom

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:424
BNR:215

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:424
BNR:246

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:424
BNR:274
Opprinnelig opprettet fra bnr. 13 i Sveio kommune.
Rettet etter tgl.l. § 18 06.07.2007 ID e.f.

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
TIDLIGERE: KNR: 1260 GNR:24 BNR:13
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For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder særskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven§ 20 andre ledd og§ 21
tredje ledd.
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